

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2007

- > Leveranserna ökade med 8 %.
- > Nettoomsättningen ökade med 12 % och blev 16 385 (14 615) Mkr.
- > Rörelseresultatet minskade med 2 % och blev 6 148 (6 256) Mkr.
- vilket förklaras av ökade infrastrukturella kostnader i Malmfälten om 337 (-) Mkr.
- > Resultat efter finansiella poster uppgick till 6 344 (6 382) Mkr.
- > Resultat efter skatt uppgick till 4 679 (4 597) Mkr.
- > Styrelsen föreslår årsstämman att utdelning ska uppgå till 2 857 (2 857) kr per aktie motsvarande 2 000 (2 000) Mkr.

Produktionen av järnmalmsprodukter uppgick till 24,7 (23,3) Mt. Totala leveranser under året uppgick till 25,1 (23,3) Mt, varav pellets utgjorde 17,9 (15,9) Mt.

Koncernens nettoomsättning ökade med 12 % och blev 16 385 (14 615) Mkr. Ökningen fördelas på faktorerna: pris 7 %, valuta -2 %, och volym/mix 7 %. Exklusive valutaterminer i US-dollar hade valutaeffekten uppgått till - 6 %.

Den globala efterfrågan på industrimineraler var under 2007 fortsatt stark. En begränsad tillgång på magnetitprodukter och ökad efterfrågan har medfört höjda priser.

Koncernens rörelseresultatet minskade med 2 % mot föregående år och förklaras främst av ökade kostnader inom Mining Division med anledning av expansionen vid verksamhetsorterna i Malmfälten. Expansionen innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen, vilket medfört att resultatet belastats med kostnader om 337(-) Mkr. Ökade produktionskostnader, i form av högre avskrivningar, externa tjänster, material samt ökad tillredning för framtida produktionsökning har även belastat Mining Division. Inom Minerals Division har en koncernmässig nedskrivning på 94 Mkr avseende anläggningstillgångar belastat fjärde kvartalet.

Resultatet av finansiella poster blev 196 (126) Mkr. Valutanettet uppgick till 78 (-99) Mkr. Räntenettet förbättrades och blev -186 (-217) Mkr. Avkastningen på aktieportföljer och ränteplaceringar sjönk och uppgick till 88 (277). Aktieutdelning om 69 (52) Mkr har under året erhållits. Realisationsvinst vid försäljning av teckningsrätter i SSAB om 153 Mkr ingår i resultatet.

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 5 968 (4 844) Mkr, där nytt pelletsverk i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerat utbetalningarna.

Järnmalmsmarknaden bedöms fortsatt vara stark och präglas av knapphet. Kinas import av järnmalm, var för år 2007, 383 miljoner ton (Mt), nästan 18 % högre än 2006. Järnmalms-priserna för 2008 har fått en tidig referens. Vale, världens största järnmalmsproducent, har slutfört järnmalmspriserförhandlingarna för 2008 med ThyssenKrupp Steel. Resultatet av dessa förhandlingar blev att järnmalmspriset för Southern System fines, fob Tubarão, ökade med 65 % i jämförelse med 2007, medan priset för Carajás iron ore fines, fob Ponta da Madeira, ökade med 66 % i jämförelse med 2007.

LKAB har en stark position som pelletsleverantör och utsikterna för LKAB 2008 är mot denna bakgrund ljusa.

KONCERNSAMMANDRAG (Mkr)	Kv 4 2007	Kv 4 2006	Kv 1-4 2007	Kv 1-4 2006
Nettoomsättning	3 995	3 695	16 385	14 615
Rörelseresultat	1 290	1 590	6 148	6 256
Resultat från finansiella poster	-186	-26	196	126
Resultat efter finansiella poster	1 104	1 564	6 344	6 382
Resultat efter skatt	1 000	1 097	4 679	4 597
Kassaflöde	323	1 906	-1 159	70
Investeringar, från kassaflödesanalysen*)	-1 265	-449	-6 192	-4 476

*) se kassaflödesanalys på sid 10 för ytterligare information

HÄNDELSE UNDER 4: E KVARTALET

På stål- och järnmalmemarknaden råder fortsatt högtryck, vilket för LKABs del innebär fortsatt stor efterfrågan på järnmalmprodukter.

LKABs totala leveranser av järnmalm under fjärde kvartalet ökade med 5 % och uppgick till 6,4 (6,1) Mt, varav pelletsandelen utgjorde 5,6 (5,4) Mt.

Nettoomsättningen blev 3 995 (3 695), vilket är en ökning med 8 % och förklaras av högre leveransvolym och priser men motverkas av lägre dollarkurs.

Rörelseresultatet sjönk i perioden och blev 1 290 (1 590) Mkr. Ökade produktionskostnaderna, i form av högre avskrivningar, externa tjänster, material samt ökad tillredning för framtida produktionsökning har belastat Mining Division. LKABs expansion vid verksamhetsorterna i Malmfälten innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen, vilket medfört att resultatet belastats med kostnader om 48(-) Mkr, vilket avser projektering av ny spillvattenledning i Kiruna. Inom Minerals Division har en koncernmässig nedskrivning på 94 Mkr avseende anläggningstillgångar belastat fjärde kvartalet.

Resultatet från finansiella poster blev -186 (26) Mkr, vilket förklaras huvudsakligen av en lägre avkastning på aktieportföljer och ränteplaceringar.

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till totalt -1 265 (-449) Mkr. Av investeringarna i materiella anläggningstillgångar, som uppgick till -1 794 (-1 504) Mkr, där nytt pelletsverk i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerat utbetalningarna.

Styrelsen har utsett Ola Johnsson till ny verkställande direktör från 1 mars 2008. Ola Johnsson efterträder Martin Ivert, som går i pension.

STÅL- OCH JÄRNMALMSMARKNADEN 2007

Världens produktion av råstål, drivkraften för efterfrågan på järnmalm, ökade 2007 till ny rekordvolym för nionde året i rad. Enligt International Iron and Steel Institute (IISI) ökade produktionen med drygt 7 % till 1,3 miljarder ton. Störst var produktionsökningen i Kina, där råstålproduktionen uppnådde nästan 490 Mt, en ökning med nästan 16 procent. Den ökade även i Indien, med dryga 7 % till omkring 53 Mt, och i andra stora importregioner för järnmalm. Den fortsatta ökningen av råstålsproduktionen i världen medförde stark efterfrågan på järnmalm under hela året. Världshandeln med sjöburen järnmalm torde enligt en preliminär bedömning ha ökat till omkring 780 Mt 2007. Kinas järnmalmsimport, var för år 2007, 383 Mt, nästan 18 % jämfört med föregående år. Efterfrågan på stål i Europa är fortsatt stabil. Inom EU-15, länderna som utgjorde Europeiska Unionen före utvidgningen 2004 och som är LKABs huvudmarknad för masugnprodukter, uppgick råjärnsproduktionen under året till dryga 95 Mt.

Konsolideringen av världens stål- och järnmalmsindustri till färre, ekonomiskt starka, enheter fortsätter. Under 2007 förvärvade bland annat indiska Tata Steel Europas näst största ståltillverkare Corus och blev därmed världens sjätte största. Multinationella mineralkoncernen BHP Billiton har visat intresse att förvärva jättekoncernen Rio Tinto, ett samgående som skulle skapa världens största gruvföretag och metallproducent.

Världens produktion av direktreducerat järn, järnsvamp, fortsatte att öka 2007, med omkring 13 % till nästan 56 Mt direktreducerat järn. Ökningen skedde främst i Kanada och Indien, som i hög grad är självförsörjande på järnmalm. Även i Mellanöstern och Nordafrika, LKABs huvudmarknad för direktreduktionspellets (DR-pellets), ökade produktionen.

Järnmalmspriserna för 2007 fick en rekordtidig referens, när de kinesiska stålproducenterna redan i december 2006 träffade en uppgörelse med Vale (f d CVRD) om 9,5 procents prishöjning på fines. Omedelbart därefter träffade Vale en uppgörelse med italienska Ilva om samma prishöjning på fines och 5,28 procent prishöjning på masugnspelletts. Dessa avtal blev normerande för övriga järnmalmspriser på både den asiatiska och europeiska marknaden.

I mars 2007 träffade LKAB en uppgörelse med den brittisk-holländska ståltillverkaren Corus om 7,2 procents prishöjning på masugnspelletts samt på Kiruna B Fines (KBF) och Malmberget A Fines (MAF) med 11,1 respektive 11 procent.

INDUSTRIMINERALMARKNADEN

Under 2007 var den globala efterfrågan på industrimineraler fortsatt stark. Begränsad tillgång på magnetitprodukter råder fortfarande. Med en försäljning av knappt 0,9 (0,7) Mt är Minerals Division fortsatt marknadsledande. Större efterfrågan på magnetit har, i kombination med begränsad tillgång, medfört höjda priser. För att öka tillgången på magnetit har inledande forskningsstudier påbörjats för att undersöka alternativa fyndigheter, bland annat Leveäniemi gamla dagbrott och Gruvberget, båda i Svappavaara.

Priserna på industrimineraler har generellt sett utvecklats positivt även om mekanismerna för prisbildning skiljer sig avsevärt från järnmalmprodukterna till stålindustrin.

I Turkiet har Minerals betydande fyndigheter av huntit och hydromagnetit för tillverkning av produkter som framför allt används som ett miljövänligt flamskyddsmedel inom kabelindustri och övrig polymerindustri. Anläggningen i Finland har ökat produktionskapaciteten av glimmer för att växa på marknader inom plast, färg, ytbeläggning, byggnadskonstruktion och ljuddämpning.

KONCERNENS OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens omsättning ökade med 12 % och blev 16 385 (14 615) Mkr. Ökningen fördelas på faktorerna: pris 7 %, valuta -2 %, och volym/mix 7 %. Exklusive valutaterminer i US-dollar hade valutaeffekten uppgått till -6 %.

Rörelseresultatet minskade mot fjolåret med 2 % och blev 6 148 (6 256) Mkr. Förändringen förklaras främst av ökade produktionskostnader inom Mining Division i form av ökade kostnader för avskrivningar, externa tjänster, material samt ökad tillredning för framtida produktionsökning. LKABs expansion vid verksamhetsorterna i Malmfälten innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen, vilket medfört att resultatet belastats med kostnader om 337 (-) Mkr. I beloppet ingår bland annat projektering av ny järnväg med 279 Mkr samt ny spillvattenledning i Kiruna med 48 Mkr. Inom Minerals Division har en koncernmässig nedskrivning på 94 Mkr avseende anläggningstillgångar belastat fjärde kvartalet.

Resultatet av finansiella poster blev 196 (126) Mkr. Valutanettot uppgick till 78 (-99) Mkr. Räntenettot förbättrades och blev -186 (-217) Mkr. Avkastningen på aktieportföljer och ränteplaceringar sjönk och uppgick till 88 (277). Aktieutdelning om 69 (52) Mkr har under året erhållits. Realisationsvinst vid försäljning av teckningsrätter i SSAB om 153 Mkr ingår i resultatet.

Årets skattekostnad har påverkats positivt. LKABs aktieinnehav i SSAB klassificeras efter beslut under 2007 som ett näringsbetingat innehav, vilket inneburit att restituerad skatt för tidigare år påverkat årets skattekostnad positivt med 91 Mkr.

MINING DIVISION

Järnmalsproduktion och leveranser

Produktionsvolymen under året uppgick totalt till 24,7 (23,3) Mt. Av den totala produktionen utgjorde 18,8 (16,9) Mt eller 76 (73) % pelletsprodukter. Produktionen påverkades negativt av en strejk bland arbetstagare under maj månad samt brand i Svappavaara pelletsverk.

Årets leveranser uppgick till 25,1 (23,3) Mt varav pellets 17,9 (15,9) Mt.

Lagret av malmprodukter uppgick den sista december till 1,5 (1,8) Mt.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade till 14 281 (12 576) Mkr, vilket förklaras av högre leveransvolym och priser men motverkas av lägre dollarkurs.

Rörelseresultatet är nästan oförändrat mellan åren och uppgick till 6 031 (6 038) Mkr. Ökade kostnader för avskrivningar, material, externa tjänster samt ökad tillredning för framtida produktionsökning motverkar omsättningsökningen. LKABs expansion vid verksamhetsorterna i Malmfälten innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen, vilket medfört att resultatet belastats med kostnader om 337 (-) Mkr. I beloppet ingår bland annat projektering av ny järnväg med 279 Mkr samt ny spillvattenledning i Kiruna med 48 Mkr.

MINERALS DIVISION

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade med 3 % och blev 2 162 (2 100) Mkr.

Rörelseresultatet uppgick till 38 (134) Mkr. Under 2007 påbörjades produktion och leveranser av olivinprodukter från Grönland till europeisk stålindustri. På grund av den överhettade fraktmarknaden och hårt pressade marknadspriser på olivin påverkades resultatet kraftigt negativt. Som en konsekvens av detta har en koncernmässig nedskrivning av anläggningstillgångar inom Minelco AS på 94 Mkr belastat resultatet under fjärde kvartalet.

SPECIAL BUSINESSES

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade med 17 % och blev 701 (600) Mkr. Ökade försäljningsvolymerna internt såväl som externt förbättrade omsättningen. Rörelseresultatet minskade avsevärt mellan åren och blev 52 (98) Mkr, vilket främst förklaras av en hög kostnad för brand i pelletsverket i Svappavaara, vilket belastar LKAB Försäkring AB.

KONCERNENS INVESTERINGAR

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till totalt 6 192 (4 476) Mkr. Av investering i materiella anläggningstillgångar, som uppgick till 5 968 (4 844), är utbetalningarna för det nya pelletsverket i Kiruna samt ny lagrings- och lossningsstation i Narvik dominerande. Det nya pelletsverket bedöms tas i drift enligt plan under andra kvartalet 2008. Investeringen i Narvik bedöms tas i drift enligt plan under tredje kvartalet 2009. Under december förvärvade dotterföretaget FAB fastighetsbolaget I22 Vasallen AB. Köpeskillingen uppgick till 35 Mkr.

KONCERNENS LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Kassaflödet för helåret blev -1 159 (70) Mkr. Utdelning om 2 000 (1 500) Mkr har utbetalats till ägaren.

Under fjärde kvartalet uppgick inflödet av US-dollar från järnmalsförsäljningen till 481 (397) MUSD, varav 390 (285) MUSD var terminssäkrat till genomsnittskursen 7,19 (7,58) SEK/USD. Den genomsnittliga kursen på avistamarknaden uppgick för motsvarande period till 6,42 (7,08) SEK/USD.

För helåret 2007 var inflödet av US-dollar 1 826 (1 620) MUSD, varav 1 525 (1 155) MUSD var terminssäkrat till genomsnittskursen 7,32 (7,58) SEK/USD. Genomsnittlig avistakurs uppgick till 6,76 (7,38) SEK/USD.

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning ökade till 14 193 (12 572), varav 202 (113) Mkr avsåg fakturering till dotterföretag. Resultatet efter finansiella poster blev 6 547 (6 188) Mkr.

Under året sålde LKAB teckningsrätter i SSAB vilket gav en positiv resultat effekt om 153 Mkr.

Investeringar i materiella tillgångar uppgick till 5 448 (4 642) Mkr. Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 5 752 (6 416) Mkr.

Utdelning till ägaren har utbetalats under året med 2 000 (1 500) Mkr.

UTDELNING

Styrelsen föreslår årsstämman att utdelning per aktie ska uppgå till 2 857 (2 857) kr per aktie motsvarande 2 000 (2 000) Mkr.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan LKAB och närstående som väsentligen påverkat företagets ekonomiska ställning och resultat har inte ägt rum.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

LKAB är en internationell koncern och är exponerad för olika risker. Riskhantering är en viktig del av verksamheten för att uppnå uppsatta mål, där olika aktiviteter genomförs för att om möjligt styra och kontrollera rörelserisken, de finansiella riskerna samt andra risker.

Tre större risker är LKABs volymberoende, prissättningen av järnmalm samt transaktions-exponeringen i US-dollar. Den globala ekonomin har utvecklats väl och det gäller inte minst de råvaruförbrukande ekonomierna som Kina och Indien. LKAB har en stark position som pellets-leverantör.

LKABs expansion vid verksamhetsorterna i Malmfälten innebär en successiv utbredning av deformationszoner, som förorsakas av gruvbrytningen. Det är därför oundvikligt att samhälls-strukturen långsiktigt kommer att förändras. Tillsammans med berörda, såsom stat/ägare, kommuner, myndigheter, andra företag, fastighetsägare och övriga berörda, bedriver LKAB ett aktivt arbete för att finna gemensamma lösningar för strukturomvandlingen. I takt med överenskomna avtal med respektive intressent avsätter LKAB successivt medel för överens-komna åtaganden. Kontinuerliga diskussioner beträffande nödvändiga åtgärder och finansieringen av dessa pågår med respektive intressenter.

I takt med att kunskapen för berörda intressenter ökar så ökar även insikten om strukturomvandlingen. Strukturomvandlingarna kommer att medföra att betydande kostnader och investeringsutgifter uppstår under de kommande åren. LKABs utgångspunkt är Mineral-lagen och att LKAB ansvarar för att ersätta dagens funktioner.

Framtida utveckling

För LKABs ökade pelletskapacitet 2008, framför allt från det nya pelletsverket i Kiruna (KK4), har avsättning avtalats med etablerade kunder. Masugnspelletts till stålindustrin är LKABs volymmässigt största produkt. LKABs bedömning är att råjärn från masugnar också kommer att vara den dominerande råvaran för stålframställning under överskådlig tid.

Vid sidan av masugnspelletts levererar LKAB DR-pellets, till kunder med tillgång till billig naturgas. Direktreduktionsprocesserna utgör för närvarande sju procent av den malmbaserade järnframställningen. Baserat på den kännedom LKAB har, är bedömning att efterfrågan på DR-pellets kommer att väsentligt öka framöver.

Järnmalmsmarknaden bedöms fortsatt vara stark och präglas av knapphet. LKAB har en stark position som pelletsleverantör. Kinas järnmalmsimport, var för år 2007, 383 miljoner ton, nästan 18 % högre än 2006. Den oro som råder på den globala finansmarknaden kan dock påverka framtida tillväxt inom stål- och järnmalmsindustrin, men inga tecken tyder på detta idag. En förändring i den kinesiska utvecklingen skulle exempelvis förändra efterfrågan och därmed prisbilden. Andra hot är fallande dollarkurs, ökade energikostnader och särskilda miljökrav som snedvrider konkurrensen.

Järnmalms-priserna för 2008 har fått en tidig referens. Vale, världens största järnmalms-producent, har slutfört järnmalmsprisförhandlingarna för 2008 med ThyssenKrupp Steel. Resultatet av dessa förhandlingar blev att järnmalmspriset för Southern System fines, fob Tubarão, ökade med 65 % i jämförelse med 2007, medan priset för Carajás iron ore fines, fob Ponta da Madeira, ökade med 66 % i jämförelse med 2007.

LKAB bedömer att marknaden under överblickbar tid kommer att kännetecknas av fortsatt stark efterfrågan. Utsikterna för LKAB 2008 är mot denna bakgrund ljusa.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har utformats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och bedömningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av revisorerna.

Luleå den 21 februari 2008



Martin Ivert

Verkställande direktör

Finansiell information

Delårsrapport januari – mars 2008

Årsstämma vid Luleå Tekniska Universitet, Luleå

Delårsrapport april – juni 2008

Delårsrapport juli – september 2008

Bokslutskommuniké 2008

Datum

2008-04-22

2008-04-22

2008-08-15

2008-10-27

2009-02-17

Eventuella frågor med anledning av denna rapport besvaras av Martin Ivert, Vd, 070-3738100 eller Leif Boström, Ekonomidirektör, 070-3738162 efter klockan 16:00 torsdag 21 februari 2008.

LKAB-KONCERNEN

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (Mkr)

	Kv 4		Kv 1 - 4	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	3 995	3 695	16 385	14 615
Bruttoresultat	1 510	1 745	6 876	6 909
Rörelseresultat	1 290	1 590	6 148	6 256
Resultat från finansiella poster	-186	-26	196	126
Resultat efter finansiella poster	1 104	1 564	6 344	6 382
Skatt	-104	-467	-1 665	-1 785
Resultat efter skatt	1 000	1 097	4 679	4 597
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets ägare	1 000	1 097	4 679	4 597

OMSÄTTNING PER DIVISION (Mkr)

	Kv 4		Kv 1 - 4	
	2007	2006	2007	2006
Mining Division	3 457	3 195	14 281	12 576
<i>varav koncernintern omsättning</i>	39	41	206	114
Minerals Division	538	514	2 162	2 100
<i>varav koncernintern omsättning</i>	23	62	99	180
Special Business Division	190	181	701	600
<i>varav koncernintern omsättning</i>	128	92	454	367
Elimineringar	-190	-195	-759	-661
Summa nettoomsättning	3 995	3 695	16 385	14 615

RESULTAT PER DIVISION (Mkr)

	Kv 4		Kv 1 - 4	
	2007	2006	2007	2006
Mining Division	1 303	1 602	6 031	6 038
Minerals Division	-77	40	38	134
Special Business Division	33	18	52	98
Koncernmässiga justeringar	31	-70	27	-14
Rörelsesresultat	1 290	1 590	6 148	6 256

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (Mkr)

	31 dec 2007	31 dec 2006
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar*	329	387
Materiella anläggningstillgångar	16 702	11 746
Finansiella anläggningstillgångar	2 416	2 208
Summa anläggningstillgångar	19 447	14 341
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 635	1 631
Kortfristiga fordringar	2 607	2 911
Kortfristiga placeringar	4 038	3 870
Likvida medel	1 953	3 112
Summa omsättningstillgångar	10 233	11 524
SUMMA TILLGÅNGAR	29 680	25 865
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	22 251	19 076
Summa Eget kapital	22 251	19 076
Långfristiga skulder		
Avsättningar för pensioner	1 807	1 751
Uppskjutna skatteskulder	2 635	2 635
Övriga avsättningar & skulder	521	241
Summa långfristiga skulder	4 963	4 627
Kortfristiga skulder		
Avsättningar för pensioner	145	141
Leverantörsskulder	1 394	1 250
Övriga skulder	927	771
Summa kortfristiga skulder	2 466	2 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 680	25 865

* Per 31 december 2007 uppgår goodwill till 222 (228) Mkr, brytningsrättigheter till 90 (115) Mkr, utsläppsrätter till 0 (34) Mkr samt övriga immateriella tillgångar till 17 (10) Mkr.

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE (Mkr)

	Helår 2007	Helår 2006
Eget kapital vid periodens ingång	19 076	14 802
Utdelning	-2 000	-1 500
Periodens resultat	4 679	4 597
Valutakursdifferenser ¹⁾	9	-25
Förändring i säkringsreserv	-236	664
Förändring i reserv för verkligt värde ²⁾	723	538
Eget kapital vid periodens utgång	22 251	19 076

¹⁾ Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter enligt dagskursmetoden.

²⁾ Innehav av SSAB-aktier är klassificerat som näringsbetingat f o m 2007, varför ingen uppskjuten skatt redovisas. Av årets förändring i reserv för verkligt värde är 530 Mkr hänförligt till tidigare års redovisad uppskjuten skatt.

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (Mkr)

	Kv 4	Kv 4	Kv 1 – 4	Kv 1 – 4
	2007	2006	2007	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 334	1 744	7 200	5 688
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	297	611	-124	358
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 631	2 355	7 076	6 046
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 265	-449	-6 192	-4 476
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-43	-	-2 043	-1 500
Periodens kassaflöde *)	323	1 906	-1 159	70
Likvida medel vid periodens början	1 630	1 206	3 112	3 042
Likvida medel vid periodens slut	1 953	3 112	1 953	3 112
Förändring likvida medel	323	1 906	-1 159	70

*) Enligt IFRS får vissa kortfristiga placeringar inte ingå som en del av likvida medel. De utgör istället en del av investeringsverksamheten. Under året har -381 (217) Mkr investerats (netto) i kortfristiga placeringar.

PERSONAL

	Helår 2007	Helår 2006
Medeltal anställda	3 885	3 737
- varav kvinnor	484	431
- varav män	3 401	3 306

NYCKELTAL

	Helår 2007	Helår 2006
Vinstmarginal %	38,7	43,7
Avkastning på eget kapital %*	22,6	27,1
Soliditet, vid periodens slut %	75,0	73,9

*) Rullande 12 månader

Definitioner

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av årets nettoomsättning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet: Eget kapital i procent av totala tillgångar

LKAB-MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (Mkr)

	Kv 4 2007	Kv 4 2006	Helår 2007	Helår 2006
Nettoomsättning	3 439	3 182	14 193	12 572
Bruttoresultat	1 417	1 702	6 398	6 452
Rörelseresultat	1 261	1 636	5 974	6 056
Resultat från finansiella poster	21	0	573	132
Resultat efter finansiella poster	1 282	1 636	6 547	6 188
Bokslutsdispositioner	-869	-1 893	-2 288	-1 893
Skatt	17	79	-1 045	-1 242
Periodens resultat	430	-178	3 214	3 053

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (Mkr)

	31 dec 2007	31 dec 2006
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	5	34
Materiella anläggningstillgångar	13 944	9 606
Finansiella anläggningstillgångar	1 510	1 592
Summa anläggningstillgångar	15 459	11 232
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 129	1 176
Kortfristiga fordringar	3 380	3 122
Kortfristiga placeringar	3 986	3 654
Likvida medel	1 766	2 762
Summa omsättningstillgångar	10 261	10 714
SUMMA TILLGÅNGAR	25 720	21 946
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	12 484	11 373
Obeskattade reserver	8 743	6 455
Avsättningar	1 817	1 506
Långfristiga skulder	13	13
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 032	916
Skulder till koncernföretag	976	1 049
Övriga skulder	655	634
Summa kortfristiga skulder	2 663	2 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 720	21 946
Ställda säkerheter	227	166
Eventualförpliktelser	14	160

NYCKELTAL

	Helår 2007	Helår 2006
Vinstmarginal %	46,1	49,2
Avkastning på eget kapital %*	17,1	19,1
Soliditet, vid periodens slut %	73,0	73,0

*) Rullande 12 månader

LKAB Koncernkontor

Box 952, 971 28 Luleå.
Tel 0920-380 00. Fax 0920-195 05.
Martin Ivert, VD och koncernchef

MARKET DIVISION**LKAB Norden**

Sverige, Finland, Norge, Danmark och Island
Box 952, 971 28 Luleå.
Tel 0920-380 00. Fax 0920-148 63.
lkab.norden@lkab.com
Stig Nordlund, försäljningschef

LKAB S.A.

Benelux, Frankrike, Storbritannien, Italien, Spanien,
Portugal, Turkiet, Afrika och Amerika
Chaussée de la Hulpe 150, BE-1170 Bryssel, Belgien.
Tel +32-2 663 36 70. Fax +32-2 675 05 91.
lkab.sa@lkab.com
Staffan Stenström, VD

LKAB SCHWEDENERZ GmbH

Tyskland, Österrike och Central- och östeuropa
Rüttenscheider Strasse 14, DE-45128 Essen, Tyskland.
Tel +49 201 879 440. Fax +49 201 879 4444.
lkab.se@lkab.com
Göran Ottosson, VD

LKAB FAR EAST Pte. Ltd

Asien, Sydostasien, Mellanöstern och Australien
300 Beach Road #29-02, The Concourse, Singapore 199555.
Tel +65 6392 49 22. Fax +65 6392 49 33.
lkab.fe@lkab.com
Roger Hahne, VD

MINING DIVISION**LKAB**

981 86 Kiruna.
Tel 0980-710 00. Fax 0980-109 02.

LKAB

983 81 Malmberget.
Tel 0970-760 00. Fax 0970-236 00.

LKAB, Narvik malmhamn

Postboks 314, NO-8504 Narvik, Norge.
Tel +47 769 238 00. Fax +47 769 449 25.
Svein Sivertsen, platschef

LKAB, Luleå malmhamn

Box 821, 971 25 Luleå.
Tel 0920-380 50. Fax 0920-380 60.
Lars Andersson, platschef

MINERALS DIVISION**MINELCO AB**

Box 952, 971 28 Luleå.
Tel 0920-381 60. Fax 0920-190 88.
minelco.ab@minelco.com
Per-Erik Lindvall, VD

Minelco Oy

P.O. Box 57. FI-718 01 Siilinjärvi, Finland.
Tel +358 17 266 0160. Fax +358 17 266 0161.
minelco.oy@minelco.com
Kari Laukkanen, VD

Minelco Inc.

2020 Scripps Center, 312 Walnut Street
Cincinnati, OH 45202, USA.
Tel +1 513 322 5530. Fax +1 513 322 5531.
minelco.inc@minelco.com
Mats Drugge, VD

Minelco Specialities Ltd

Raynesway, Derby, DE21 7BE, England.
Tel +44 1332 673131. Fax +44 1332 677590.
minelco.specialities@minelco.com
Stuart Larbey, VD

Minelco Minerals Ltd

Flixborough Industrial Estate, Flixborough, North Lincolnshire,
DN15 8SF, England.
Tel +44 1724 277411. Fax +44 1724 866405.
minelco.minerals@minelco.com
Robert Boulton, VD

Minelco GmbH

P.O. Box 10 25 54, DE-450 25 Essen, Germany.
Tel +49 201 45060. Fax +49 201 4506 490.
minelco.gmbh@minelco.com
Ian Yates, VD

Minelco B.V.

Vlasweg 19, Harbour M164, P.O. Box 16,
NL-4780 AA Moerdijk, The Netherlands.
Tel +31 168 388 500. Fax +31 168 388 599.
minelco.bv@minelco.com
Peter Duifhuis, VD

Minelco Asia Pacific Ltd.

4502 China Resources Building, 26 Harbour Road, Wanchai, Hong Kong
Tel +852 2827 4138. Fax +852 2827 5574.
minelco@biznetvigator.com
John Engel, VD

Minelco (Tianjin) Minerals Co Ltd

Yicun Industrial Park, Jungliangcheng, Dongli District, Tianjin,
P.R. China 300301.
Tel +86 22 2435 1706. Fax +86 22 2435 1708.
binzhou@minelco.sina.net
Bin Zhou, VD

Minelco Thailand

Representative Office Bangkok, 10th Floor, Boonmitr Building,
138 Silom Road, Suriwong, Bangrak, Bangkok 10500, Thailand.
Tel +66 2 634 4171. Fax +66 2 634 4172.
nick.mellor@minelcothai.com
Nick Mellor, VD

Minelco A/S

Boks 1329, DK-3900 Nuuk, Greenland.
Tel. +299 1991 13.
robert.naslund@minelco.com
Robert Näslund, VD

Minelco Slovak Republic

Representative Office Bratislava,
Panenska 13, SK-81103 Bratislava, Slovak Republic.
Phone +421 2 5930 5753. Fax +421 2 5930 5754.
marian.zilinsky@minelco.com
Marian Zilinsky, försäljningschef

SPECIAL BUSINESSES DIVISION**Wassara AB**

Huvudkontor, Hornsgatan 103, 117 28 Stockholm.
Tel 08-84 95 50. Fax 08-84 02 71.
peter.johansson.wassara@lkab.com
Peter Johansson, VD

AB Kiruna Grus & Stenförädling

Box 817, 981 28 Kiruna.
Tel 0980-685 00. Fax 0980-832 79.
peter.soderman.kgs@lkab.com
Peter Söderman, VD

Fastighets AB Malmfälten

981 86 Kiruna.
Tel 0980-710 00. Fax 0980-728 95.
lennart.thelin.fab@lkab.com
Lennart Thelin, VD

LKAB

www.lkab.com

Box 952, 971 28 Luleå. Tel 0920-380 00. Fax 0920-195 05